
UCHWAŁA NR III/12/14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVII/178/05 Rady Gminy Czeremcha z dnia 
22 czerwca 2005 roku w sprawie przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Środowiskowy 

Klub Sportowy „ Kolejarz"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art.10 
ust.3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach ( Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855; 
z 2003 r. Nr 96, poz.874; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr. 112, poz. 766, z 2011r. Nr. 112, poz.654) 
Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/ 178/05 Rady Gminy Czeremcha z dnia 22 czerwca 2005 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Środowiskowy Klub Sportowy „ Kolejarz” § 1a 
otrzymuje brzmienie: " § 1 a. Z ramienia Rady Gminy Czeremcha Gminę Czeremcha w Stowarzyszeniu 
reprezentuje Radny Pan Piotr Kierdelewicz".

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/12/10 Rady Gminy Czeremcha z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVII/ 178/05 Rady Gminy Czeremcha z dnia 22 czerwca 2005 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Środowiskowy Klub Sportowy „ Kolejarz”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: AAA45F75-B879-4980-85BB-A6870F619EF8. Podpisany Strona 1




